Mucugê • BAHIA • Edição Nº 0035 • Ano I

1 Quarta-feira, 03 de setembro de 2025 PREGÕES ELETRÔNICOS

Diário Oficial da Câmara

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 001/2025

A Câmara Municipal de Mucugê-Ba, torna público para conhecimento dos interessados
que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço por lote,
destinado a contratação de empresa do ramo para aquisição de aparelhos de ar-
condicionado com serviço de instalação incluso, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. A licitação ocorrerá no dia 22 de
setembro de 2025 (segunda-feira), às 09:30h (nove horas e trinta minutos), horário de
Brasília, na plataforma Bolsa Nacional de Compras – BNC. Editais no portal
(www.bnc.org.br) e no Diário Oficial da Câmara (https://www.camaramucuge.ba.gov.br/).
Mucugê – Bahia, 03 de setembro de 2025. Marinelia Paraguassú Novaes Oliveira –
Pregoeira.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 15:46:23 do dia 03/09/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo:

https://www.camaramucuge.ba.gov.br/verifica-assinatura/721E58B2E9F0281F14A79891CD505276
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camaramucuge.ba.gov.br
	2025-09-03T15:46:23-0300
	https://www.camaramucuge.ba.gov.br/verifica-assinatura/721E58B2E9F0281F14A79891CD505276
	Câmara Municipal de Mucugê-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556